Муниципальное образовательное учреждение

Гимназия №2
Красноармейского района г. Волгограда

ПРОТОКОЛ

«26» августа 2008 г.

№ 1
педагогического Совета

 МОУ гимназии №2
Председатель:
Кузьмина Т.А.
Секретарь:
Карпинчик Т.А.
Присутствовали: 52 чел.

Повестка дня:

1. Об утверждении Показателей компетентностей стимулирующего характера педагогических работников.
СЛУШАЛИ:

Кузьмину Т.А., директора, которая ознакомила педагогический коллектив с процентами проявления компетентностей учителей и администрации школы, которые были рассмотрены и определены на административном совете (на основании Портфолио педагогов, аналитических материалов, результатов диагностики и административных срезов), согласованы на Совете школы.

РЕШИЛИ:

Утвердить проценты проявления компетентности учителей и администрации школы.

Председатель

___________

Т.А. Кузьмина
Секретарь

___________

Т.А. Карпинчик